АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.10.2013                              п. Сонково                                       №  230 -па

О внесении изменения в постановление  от 20.12.2012
№ 187-па «Об утверждении Муниципальной

долгосрочной целевой программы «Содействие в развитии

сельского хозяйства на территории муниципального

образования Тверской области «Сонковский район»

на 2013-2015 годы»

 В связи с внесением изменений в бюджет муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Сонковского района от 20.12.2012 № 187-па «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы «Содействие в развитии  сельского хозяйства на территории муниципального  образования Тверской области «Сонковский район»   на 2013-2015 годы»:

Внести изменение в приложение «Цели, задачи, плановые показатели эффективности, мероприятия по реализации и действия по выполнению мероприятий программы ««Содействие в развитии  сельского хозяйства на территории муниципального  образования Тверской области «Сонковский район»   на 2013-2015 годы». Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                                        В.Н.Михайлов

Приложение
 к постановлению администрации
 от 10.07.2012   № 146 -па
Цели, задачи, плановые показатели эффективности,  мероприятия реализации и  действия по выполнению мероприятий  программы «Содействие  в развитии сельского хозяйства на территории  муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на 2013-2015 годы».

	№

п/п
	Цели, задачи, их показатели, мероприятия и действия по выполнению мероприятий
	Муниципальные заказчики, ответственные за реализацию мероприятий
	Единица измерения
	Периодичность сбора
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель
	Оказание содействия в развитии агропромышленного комплекса на территории муниципального образования
	Администрация Сонковского района, отдел  развития АПК по Бежецкому и Сонковскому району

 (по согласованию)

	116,0
	40,0
	40,0

	Задача 1
	Увеличение посевных площадей

	Тыс. руб.

	110,0
	40,0
	40,0

	 мероприятие в)
	Обеспечение организационных мероприятий и информационного сопровождения по выполнению доведенных показателей по использованию земель сельскохозяйственного назначения
	Администрация района, отдел  развития АПК по Бежецкому и Сонковскому району (по согласованию)
	Тыс. руб

	110,0
	40,0
	40,0

	 действия по выполнению мероприятия в)
	Оказание содействия сельхозтоваропроизводителям района в подготовке и проведении сезонных сельскохозяйственных работ
	Администрация района, отдел  развития АПК по Бежецкому и Сонковскому району  (по согласованию)
	Тыс. руб.

	45,6
	0
	0

	в т.ч. приобретение горюче-смазочных материалов
	Администрация района, отдел  развития АПК по Бежецкому и Сонковскому району  (по согласованию)
	Тыс. руб.

	45,6
	0
	0

	Проведение районных и других мероприятий по вопросам, связанным с развитием АПК, в т.ч. числе проведение после посевной кампании районных конкурсов-праздников: «День пахаря» и конкурс мастеров машинного доения
	Администрация района, отдел  развития АПК по Бежецкому и Сонковскому району (по согласованию)
	Тыс. руб.

	64,4
	40,0
	40,0